______________________________________________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ – CNPJ: 46.585.964/0001-40
Rua Mohamed Said Hedjazi, 42 – Bairro Floresta – Juquiá – SP 11800-000

Email: prefeitura@juquia.sp.gov.br - Telefone: (13)3844-6111 Ramal: 212

PORTARIA Nº 255/2020, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2020.

DETERMINA A ABERTURA DE PROCESSO SELETIVO.

    RENATO DE LIMA SOARES, Prefeito Municipal de Juquiá,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições de suas atribuições legais;

   R E S O L V E:

        1º - Determinar a Secretaria Municipal de Educação, a

abertura de Processo Seletivo para contratação de: Professor de Educação Básica

I,  Professor de Artes, Professor de Educação  Física e Professor de Educação

Especial, conforme Lei Complementar nº 50/2010, que dispõe sobre o Plano de

Carreira do Magistério Público do Município de Juquiá.

                          2º - Designa os  servidores relacionados, para compor a

Comissão Examinadora que irá, sob a presidência do primeiro, coordenar a

realização do Processo Seletivo mencionado nesta Portaria.

Presidente:   JOELMA DE LIMA RODRIGUES VIEIRA
   RG. n° 27.295.416-0

   CPF. n° 284.158.408-96

Vice-Presidente:    KARILE PEREIRA LIRA GOMES

   RG. n° 40.968.698-0
   CPF. n° 325.418.528-89

Membros:   SUELEN APARECIDA DA SILVA
      RG. n° 45.255.065-8

    CPF. n° 310.931.258-10

______________________________________________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ – CNPJ: 46.585.964/0001-40
Rua Mohamed Said Hedjazi, 42 – Bairro Floresta – Juquiá – SP 11800-000

Email: prefeitura@juquia.sp.gov.br - Telefone: (13)3844-6111 Ramal: 212

  3º- Esta Portaria terá efeito a partir da presente data.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ, 07  DE DEZEMBRO DE 2020.

RENATO DE LIMA SOARES
Prefeito  Municipal